MAJĄ TEKr
Z powodu śmierci właściciela, Ś. p. Ksawerego Fłorjano

wicza, sprzedaje się przez ostateczną licytację 7 (20)
listopada 1908 r. T owarzystwa Kredytowego Ziemskiego
w Suwałkach majątek ziemski Kieturkowo , włók 39, w
powiecie wyłkowyskim , graniczący z mia,stem powiato
wem Władysławów i pruską granicą (miasto Szyrwinty).
'Odległość od stacji kolei Wyłkowyszki 12 wiorst, od I
pogranicznej stacji Wierzbołowo 10 wiorsL Ląki spławne, I
300 wozów czterokonnych siana i tyleż koniczyny, grunta I